
Uchwała Nr 317/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r.  poz. 595 ) oraz art.. 36 ust. 2, art. 36a ust. 1 i 4, w 
związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ), po zasięgnięciu  opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty i Rady Pedagogicznej Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim, w 
uzgodnieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1. Powierza się Panu Mirosławowi  Piłatowskiemu stanowisko  dyrektora 
Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 
Pomorskim  na    jeden rok szkolny  tj. od 01 września 2013r. do 31 sierpnia 2014r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 

 


